

DIPUTACIÓN

Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia

2025/00562 Anuncio del Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia sobre la corrección de errores al anuncio 2025/00428 publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia del día 17/01/2025 sobre la aprobación de las bases y la convocatoria para la provisión, por el sistema de libre designación, del puesto de trabajo CB-01 inspector/a jefe/a del Cuerpo de Bomberos para el Servicio de Prevención y Extinción de Incendios y Salvamento de la Provincia de València.

ANUNCIO

En la publicación efectuada en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia número 11 del día 17 de enero de 2025, relativa al Anuncio del Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia sobre aprobación de las bases y la convocatoria para la provisión, por el sistema de libre designación, del puesto de trabajo CB-01 inspector/a jefe/a del Cuerpo de Bomberos para el Servicio de Prevención y Extinción de Incendios y Salvamento de la Provincia de València, se ha detectado el error consistente en indicar en el encabezamiento "Decreto de la Presidencia Delegada del Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia número 24 de fecha 13 de enero de 2024", siendo la fecha correcta "Decreto de la Presidencia Delegada del Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia número 24 de fecha 13 de enero de 2025".

València, 17 de enero de 2025.—La técnica de Recursos Humanos, María Martín Esteve.